

Podmienky a štruktúra zmluvy o dielo:

Zmluva o dielo č. 066/2019

uzavretá podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka)
(ďalej len „zmluva“)

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Zhotoviteľ:

BLOCK a.s. – zřizovatel organizační složky

U Kasáren 727, Valašské Meziříčí, CZ-75701

IČ: 18055168

DIČ: CZ18055168

BLOCK a.s. – organizační složka

Vrbovská cesta 39, Piešťany, SK-92101

IČ: 46136355

IČ DPH: SK4020106629

DIČ: 4020106629

Korešpondenčná adresa: U Kasáren 727, Valašské Meziříčí, CZ-75701

Zastúpený: Ing. Liborem Jurčou, členom predstavenstva a Ing. Janem Mynářem,
členom predstavenstva a gen. ředitelem

Telefón: +420 571 670 111

E-mail: info@blockcrs.cz

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach

a) technických: Marek Šťastný a jím pověřená osoba

b) zmluvných: Ing. Hana Vepřková, Key Account Manager - junior

Bankové spojenie: ČSOB a.s.,

SWIFT:

Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu v Trnave, oddíl Po, vložka 10194/T

Zhotoviteľ je platcom DPH.

(ďalej len „zhotoviteľ“)

1.2 Objednávateľ:

Ľubovnianska nemocnica, n.o.

Sídlo: Obrancov mieru 3, 064 01 Stará Ľubovňa

Korešpondenčná adresa: Obrancov mieru 3, 064 01 Stará Ľubovňa

Zastúpený:

Telefón:

E-mail:

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach

a) technických:

b) zmluvných:

c) osoba oprávnená vykonávať technický dozor:

IČO: 37886851

DIČ: 2022057565

IČ DPH: SK2022057565

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.

IBAN:

SWIFT:

Zapísaný: v registri neziskových organizácií vedenom Okresným úradom Prešov, registračné číslo

OVVS-119/2005-NO

(ďalej len „objednávateľ“)

zhotoviteľ a objednávateľ ďalej spoločne aj „zmluvné strany“ alebo jednotlivu „zmluvná strana“

Preambula

Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu ako výsledok zadávania nadlimitnej zákazky „Zdravotnícky nábytok s príslušenstvom pre Chirurgicko-traumatologické oddelenie a Gynekologicko-pôrodnické oddelenie“ podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

II.

PREDMET ZMLUVY

2.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať:

- a) dodávku a montáž „Zdravotníckeho nábytku s príslušenstvom pre Chirurgicko-traumatologické oddelenie a Gynekologicko-pôrodnické oddelenie za cenu a podmienok dohodnutých v tejto zmluve, v súlade so špecifikáciou, ktorá je obsiahnutá v
č.1 - Ocenený položkový výkaz výmer – Chirurgicko-traumatologické oddelenie. Projektová dokumentácia interiérového vybavenia Chirurgicko-traumatologického oddelenia – pôdorys, štandardy a pohľady, technické kvalifikačné predpoklady, technické požiadavky
č.2 - Ocenený položkový výkaz výmer – Gynekologicko-pôrodnické oddelenie. Projektová dokumentácia interiérového vybavenia Gynekologicko-pôrodnického oddelenia – pôdorys, štandardy a pohľady, technické kvalifikačné predpoklady, technické požiadavky
- b) odvoz obalov a odpadu, vzniknutého pri dodávke a montáži predmetu zmluvy,
- c) prípadné drobné stavebné úpravy, ktoré vzniknú na strane zhotoviteľa a budú nevyhnutné pre montáž a inštaláciu predmetu zmluvy,
- d) predloženie dokladov, ktoré preukazujú splnenie predmetu zmluvy:

- certifikátov, vyhlásení o zhode, atestov, návodov na obsluhu, záručných listov v slovenskom jazyku,
 - dokladu o uložení (prípadného odpadu) na skládku,
 - montážneho denníka,
 - ostatných dokladov, súvisiacich s predmetom zmluvy vrátane odovzdávacieho a preberacieho protokolu celého predmetu zmluvy,
- e) zabezpečenie bezplatných opráv predmetu zmluvy počas záručnej doby.
- 2.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu zmluvy postupovať tak, aby bol predmet zmluvy vyhotovený v súlade s projektovou dokumentáciou a špecifikáciou uvedenou v bode 2.1, písm. a) tejto zmluvy, na vysokej kvalitatívnej úrovni remeselných prác, pri dodržaní parametrov zadania, STN, technologických postupov, všeobecne záväzných technických požiadaviek na dodávku a montáž interiérových vybavení, estetických, ergonomických, prevádzkových a bezpečnostných predpisov.
- 2.3. Zhotoviteľ sa osobitne zaväzuje dodržať dispozičné riešenie, technické špecifikácie, úroveň kvality, úžitkové vlastnosti a rozmery stanovené v projektovej dokumentácii a je zodpovedný za zameranie skutočných rozmerov priestorov, do ktorých bude dodávať jednotlivé nábytkové prvky, a to pred ich výrobou, resp. dodávkou a montážou.
- 2.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť predmet zmluvy tak, aby nedošlo k obmedzeniu užívania okolitých priestorov miesta dodania, resp. aby sa v prípade potreby skrátilo obmedzenie len na nevyhnutný rozsah. Zhotoviteľ na pracovisku počas realizácie predmetu zmluvy a po ukončení zabezpečí čistotu a poriadok. Zhotoviteľ sa zaväzuje práce vykonávať prednostne po pracovnej dobe, resp. cez víkend tak, aby nebola narušená činnosť nemocnice. V prípade nesplnenia týchto požiadaviek môže objednávateľ na náklady zhotoviteľa zabezpečiť poriadok a vzniknuté náklady odúčtovať z konečnej fakturácie.
- 2.5. Objednávateľ poskytne zhotoviteľovi napájacie body energií, prístup do sociálnych zariadení a vyčlenenie základného skladového priestoru.
- 2.6. Objednávateľ sa zaväzuje od zhotoviteľa predmet zmluvy prevziať a uhradiť cenu za jeho vykonanie v súlade so zmluvou. Súčasťou plnenia bude aj odovzdanie dokladov vzťahujúcich sa k predmetu zmluvy.
- 2.7. Objednávateľ si vyhradzuje právo pri realizácii skutočného zamerania meniť množstvá položiek rozpočtu (Príloha č. 1,2 Zmluvy o dielo č. 066/2019).
- 2.8. Objednávateľ si vyhradzuje právo odchýlky jednotlivých rozmerov v rozsahu +/- 3 % bez vplyvu na jednotkovú cenu predmetnej položky rozpočtu.

III.

ČAS PLNENIA A MIESTO PLNENIA

- 3.1. Zhotoviteľ zhotoví predmet zmluvy do 30 dní (maximálne 30 dní) odo dňa protokolárneho odovzdania a prevzatia priestorov na dodávku a montáž (miesto

- dodania) v dvoch častiach (Chirurgické-traumatologické oddelenie a Gynekologicko-pôrodnické oddelenie).
- 3.2. Pred samotným plnením musí dôjsť k zameraniu skutočného stavu priestorov pre inštaláciu jednotlivých komponentov. Termín zamerania skutočného stavu bude stanovený po dohode objednávateľa a zhotoviteľa.
 - 3.3. Výroba, montáž, inštalácia, zabudovanie a umiestnenie predmetu zmluvy začne dňom protokolárneho odovzdania priestorov na montáž.
 - 3.4. Miestom odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy vrátane projektovej dokumentácie skutočného vyhotovenia predmetu zmluvy, bude Ľubovnianska nemocnica, Obrancov mieru 3, Stará Ľubovňa.
 - 3.5. Pod zhotovením predmetu zmluvy sa rozumie jeho dodávka a montáž, inštalácia, zabudovanie a umiestnenie, odvoz obalov a odpadu, prípadné drobné stavebné úpravy, predloženie všetkých dokladov a zabezpečenie bezplatných opráv v rozsahu podľa čl. II. zmluvy a jeho zápisničné odovzdanie a prevzatie. Zhotoviteľ písomne vyzve objednávateľa na fyzické a zápisničné prevzatie predmetu zmluvy minimálne 3 dni vopred.
 - 3.6. Zhotoviteľ je povinný bez omeškania písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu diela s dôsledkom omeškania predĺženia lehoty plnenia. Ak zhotoviteľ neodovzdá dielo ani v tejto dodatočnej lehote, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy a objednávateľ má právo odstúpiť od zmluvy.
 - 3.7. V prípade, že zhotoviteľ bude v omeškaní s plnením z dôvodov ležiacich na jeho strane viac ako 14 kalendárnych dní považuje sa toto omeškanie alebo nesplnenie povinnosti za podstatné porušenie zmluvy.

IV. CENA

- 4.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. II. tejto zmluvy je stanovená na základe súťažných podmienok, súťažných podkladov a špecifikácie obsiahnutej v prílohách č. tejto zmluvy
Cena diela je dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena vrátane DPH vo výške: xxxxxx,xx Eur slovom: xxxeur a xxxcentov Cena za dielo predstavuje:
 - 4.1.1. cena celkom za celý predmet zmluvy bez DPH 354 166,67 Eur
 - 4.1.2. DPH 70 833,33 Eur
 - 4.1.3. cena celkom za celý predmet zmluvy vrátane DPH 425 000,00 Eur
- 4.2. Cena za dielo je podrobne špecifikovaná v prílohe č.1 tejto zmluvy.
- 4.3. Zmluvná cena podľa bodu 1 obsahuje všetky náklady zhotoviteľa potrebné k vykonaniu predmetu zmluvy. Okrem ocenenia jednotlivých položiek výkazu výmer obsahuje aj náklady na dopravu, odvoz odpadu na skládku a poplatok za uloženie odpadu na skládku, upratanie priestorov po montáži, spracovanie výrobnej dielenskej

dokumentácie vyplývajúcej z projektu zákazky a všetky ostatné náklady súvisiace so zhotovením predmetu zmluvy. Cenová kalkulácia tvorí prílohu c. 1 a 2 k tejto zmluve.

- 4.4. Cenu za dielo dohodnutú v čl. IV. bod 4.1 tejto zmluvy je možné meniť v prípade zmeny sadzby DPH a iných administratívnych opatrení štátu formou písomného dodatku k tejto zmluve.
- 4.5. V cenovej kalkulácii, vypracovanej na základe výkazu výmer, musí zhotoviteľ uviesť pre každú požadovanú položku aj jednotkovú cenu. Jednotkové ceny musia zahŕňať všetky náklady na dodávku a montáž za uvedenú položku. Výsledná cena je daná súčinom jednotkovej ceny a množstva uvedeného v zozname položiek vo výkaze výmer. Položky uvedené v zozname položiek, pri ktorých zhotoviteľ neuvedie jednotkovú cenu, budú považované za už zahrnuté v iných cenách.
- 4.6. V prípade vzniku potreby zvýšenia, alebo zníženia niektorých položiek, ktoré vyplynú v priebehu realizácie projektu, rozporov medzi výkazom výmer a projektovou dokumentáciou, ktorých vykonanie je potrebné na riadne dokončenie a odovzdanie diela, alebo iných zmien vyvolaných zo strany objednávateľa ovplyvňujúcich cenu za dielo dohodnutú v čl. IV. bod 4.1 tejto zmluvy, budú predmetné položky dodávky, ich rozsah a cena prerokované, odsúhlasené a doriešené medzi objednávateľom a zhotoviteľom formou dodatku k tejto zmluve.
- 4.7. Zhotoviteľ je povinný pred odsúhlasením položkových zmien, vypracovať dodatok k špecifikácii ceny uvedenej v prílohe č.1 a 2 k tejto zmluve, v nasledovnom rozsahu:
 - 4.7.1.položkový rozpočet objednávateľom vyvolaných zmien oproti výkazu výmer,
 - 4.7.2.položkový rozpočet komponentov , ktoré nebudú realizované.
- 4.8. Pre výpočet zmeny ceny bude zhotoviteľ používať ceny nasledovne:
 - 4.8.1.zmeny množstiev, výmer – v prípade úpravy množstva merných jednotiek u položiek na ktoré sú v prílohe č. 1,2 tejto zmluvy dohodnuté jednotkové ceny, sa tieto ceny uplatnia aj na zvýšené množstvá,
 - 4.8.2.pri doplnení nových položiek dodávky, ktoré sa v prílohe č. 1,2 tejto zmluvy nevyskytujú, predloží zhotoviteľ kalkuláciu ceny v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách a v znení v neskorších predpisov, ktorá bude odsúhlasená oboma zmluvnými stranami,
 - 4.8.3.pri znížení množstva jednotiek v rámci položky a nerealizovaní niektorých položiek zahrnutých v prílohe č. 1,2 k tejto zmluve budú odpočítané z ceny
- 4.9. Objednávateľ si v štádiu realizácie dodávky, najneskôr ku dňu protokolárneho odovzdania priestorov na dodávku a montáž predmetu zmluvy vyhradzuje právo na upresnenie rozmerových parametrov jednotlivých položiek. Odchýlky v uvedenom rozsahu +/- 3 % nebudú mať vplyv na cenu položiek uvedených v prílohe č. 1,2.

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 5.1. Zmluvné strany sa dohodli na bezhotovostnom platobnom styku bez zálohovej platby.
- 5.2. Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi zmluvnú cenu za predmet zmluvy dohodnutú v čl. IV, v bode 1 tejto zmluvy na základe zhotoviteľom vyhotovenej a doručenej faktúry. Podkladom pre vyhotovenie faktúry bude zápisničné odovzdanie a prevzatie predmetu zmluvy. Prílohou faktúry bude zoznam dodaného interiérového vybavenia podľa výkazu výmer.
- 5.3. Faktúry vrátane všetkých príloh je zhotoviteľ povinný doručiť objednávateľovi v dvoch originálnych vyhotoveniach a jedenkrát v elektronickej forme na adresu sekretariat@lubovnianskanemocnica.sk.
- 5.4. Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa jej vystavenia uvedeného na faktúre, a to bezhotovostným prevodom na účet zhotoviteľa.
- 5.5. Faktúra vystavená zhotoviteľom musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu podľa § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov .
- 5.6. V prípade ak výška ceny diela na faktúre bude nesprávna, alebo ak doručená faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti podľa predchádzajúceho bodu, alebo k nej nebude priložená príloha , objednávateľ je oprávnený vrátiť faktúru zhotoviteľovi na jej opravu alebo doplnenie. V tomto prípade začína plynúť nová lehota splatnosti faktúry podľa bodu 4 od jej opätovného vystavenia.

VI. ZÁRUČNÁ DOBA – ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet diela je zhotovený v súlade s podmienkami tejto zmluvy, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 6.2. Zhotoviteľ odovzdá dielo bez závad a nedorobkov, ktoré by bránili užívaniu diela.
- 6.3. Zhotoviteľ zodpovedá aj za tzv. skryté vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela.
- 6.4. Záručná doba na dodávku a montáž predmetu zmluvy je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa zápisničného odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy objednávateľom. Presný termín ukončenia záručnej doby zmluvné strany zapíšu do zápisu z odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy.
- 6.5. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela.
- 6.6. Plynutie záručnej doby na dotknutú časť diela sa preruší dňom uplatnenia práva objednávateľa na odstránenie väd (dňom doručenia reklamácie).
- 6.7. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, stanovených v tejto zmluve, v projekte , v súťažných podmienkach a súťažných podkladoch, v technických normách a v právnych predpisoch.

- 6.8. Skryté vady sú tie, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri odovzdaní a prevzatí diela, a ktoré sa vyskytnú v záručnej lehote. Tieto vady je objednávateľ povinný reklamovať u zhotoviteľa bezodkladne po ich zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa.
- 6.9. Nedorobkom sa rozumie nedokončená dodávka oproti projektu.
- 6.10. Zhotoviteľ je povinný do 5 pracovných dní po obdržaní reklamácie vady vykonať jej obhliadku a písomne (e-mailom) dohodnúť s objednávateľom spôsob a primeranú lehotu odstránenia reklamovanej vady. V prípade, ak zhotoviteľ nevykoná v stanovenej lehote obhliadku, reklamácia sa bude považovať za uznanú.
- 6.11. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamovanú vadu v čo najkratšom technicky možnom čase a bezodplatne.
- 6.12. V prípade, že zhotoviteľ neodstráni reklamované vady v dohodnutej lehote alebo odmietne odstrániť reklamované vady, má objednávateľ právo zabezpečiť odstránenie reklamovaných väd prostredníctvom tretej osoby na náklady zhotoviteľa. Záruka zhotoviteľa podľa tejto zmluvy tým nie je dotknutá. Náklady, ktoré vzniknú objednávateľovi pri takto odstraňovaných vadách, vyfakturuje objednávateľ zhotoviteľovi samostatnou faktúrou, ktorú je povinný zhotoviteľ uhradiť najneskôr do 30 dní od jej doručenia.
- 6.13. Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ v rámci odstránenia vady dodať a zabudovať rovnaký náhradný predmet plnenia.
- 6.14. Po odstránení väd a nedorobkov zistených pri odovzdaní a prevzatí diela a po odstránení reklamovaných skrytých väd pripraví zhotoviteľ záznam, ktorý potvrdia zodpovední zástupcovia zhotoviteľa a objednávateľa.

VII. ZMLUVNÉ POKUTY

- 7.1. V prípade omeškania zhotoviteľa s plnením predmetu zmluvy v dohodnutom termíne, objednávateľ je oprávnený uplatniť si nárok na zmluvnú pokutu vo výške 300 EUR za každý deň omeškania, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak. Zmluvná pokuta je splatná do 14 dní od doručenia faktúry zhotoviteľovi, ktorou sa zmluvná pokuta uplatnila.
- 7.2. Ak zhotoviteľ neodstráni reklamované vady v lehote dohodnutej podľa bodu 6.10 tejto zmluvy, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 50 € za každú vadu a za každý deň omeškania. Zmluvná pokuta je splatná do 14 dní od doručenia faktúry zhotoviteľovi, ktorou sa zmluvná pokuta uplatnila.
- 7.3. Zaplatením zmluvných pokút sa zhotoviteľ nezbavuje povinnosti odstrániť vady alebo nedorobky.
- 7.4. Zaplatením zmluvných pokút sa zhotoviteľ nezbavuje zodpovednosti za spôsobenú škodu.
- 7.5. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry podľa čl. VI. tejto zmluvy si zhotoviteľ môže uplatniť úrok z omeškania vo výške určenej podľa ust. § 1 nar. vlády

č. 21/2013 Z. z., ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka v platnom znení.

VIII. UKONČENIE ZMLUVY, ODSTÚPENIE OD ZMLUVY

- 8.1. Objednávateľ je oprávnený od zmluvy odstúpiť s okamžitou platnosťou, ak:
- 8.1.1. zhotoviteľ vstúpi do likvidácie, na jeho majetok bude vyhlásený konkurz, bude povolená reštrukturalizácia, bude proti nemu začaté exekučné konanie,
 - 8.1.2. vykonané práce budú zhotoviteľom fakturované v rozpore s dohodnutými podmienkami v tejto zmluve alebo budú opakovane nárokované (fakturované),
 - 8.1.3. počas realizácie diela dôjde k poškodeniu alebo strate diela alebo jeho časti, materiálov alebo technologického zariadenia a zhotoviteľ ich nenahradí na vlastné náklady a nezabezpečí, aby dielo vyhovovalo podmienkam zmluvy,
 - 8.1.4. zhotoviteľ je v omeškaní 14 pracovných dní s vykonávaním diela oproti dohodnutému termínu.
 - 8.1.5. zhotoviteľ vykoná akúkoľvek zmenu diela bez súhlasu objednávateľa,
 - 8.1.6. vzniknú nepredvídané okolnosti na strane zhotoviteľa, ktoré zásadne zmenia podmienky plnenia predmetu zmluvy a súčasne nejde o okolnosti vylučujúce zodpovednosť zhotoviteľa,
 - 8.1.7. zhotoviteľ preukázateľne poruší právne predpisy SR v rámci realizácie diela podľa tejto zmluvy súvisiacich s činnosťou zhotoviteľa;
- 8.2. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy s okamžitou platnosťou ak:
- 8.2.1. na strane objednávateľa vzniknú nepredvídané okolnosti, ktoré zásadne zmenia podmienky plnenia predmetu zmluvy a súčasne nejde o okolnosti vylučujúce zodpovednosť objednávateľa,
 - 8.2.2. bude preukázané porušenie právnych predpisov SR v rámci realizácie diela podľa tejto zmluvy súvisiacich s činnosťou objednávateľa;
 - 8.2.3. budú poskytnuté nepravdivé alebo zavádzajúce informácie, resp. nebudú poskytnuté informácie v súlade s podmienkami tejto zmluvy zo strany objednávateľa.
- 8.3. Písomné odstúpenie od zmluvy spolu s uvedením dôvodu odstúpenia je potrebné doručiť druhej zmluvnej strane doporučené do jej sídla uvedeného v čl. I zmluvy. Účinky odstúpenia od zmluvy nastávajú dňom doručenia oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane. Písomnosti sa považujú za doručené dňom prijatia, dňom odopretia alebo uplynutím odbernej lehoty po jej uložení na príslušnej pošte. Doručuje sa na sídlo právnickej osoby uvedené v zmluve, resp. poslednú známu adresu, ktorú uviedla právnická osoba. Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu spôsobenej škody a nárokov na dovtedy uplatnené zmluvné, resp. zákonné sankcie.

IX. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 9.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať pri príprave a realizácii diela všetky technické normy platné na území Slovenskej republiky.
- 9.2. O priebehu realizácie predmetu zmluvy na mieste inštalácie u objednávateľa bude zhotoviteľ povinný viesť montážny denník v zmysle platných zásad, prostredníctvom vedúceho montáže zhotoviteľa, ktorý bude uložený na pracovisku a prístupný zodpovednému zamestnancovi objednávateľa. Do montážneho denníka sa zapisujú všetky skutočnosti rozhodujúce pre plnenie predmetu zmluvy.
- 9.3. Zmluvné strany sa dohodli, že zabezpečia účasť svojich zástupcov na kontrolných poradách v priebehu dodania, inštalácie, rozmiestnenia a montáže predmetu dodávky zvolených niektorým z účastníkov zmluvy.
- 9.4. Zhotoviteľ potvrdzuje kompletnosť a vhodnosť podkladov prevzatých od objednávateľa k zhotoveniu diela.
- 9.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy dodržiavať ustanovenia vyhlášky č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností v platnom znení.
- 9.6. Zhotoviteľ počas celej doby trvania zmluvy je povinný rešpektovať interné predpisy, nariadenia a pokyny objednávateľa, týkajúce sa ochrany a bezpečnosti v objektoch.
- 9.7. Objednávateľ sa zaväzuje umožniť prístup zamestnancom zhotoviteľa do priestorov miesta inštalácie dodávky za účelom splnenia tejto zmluvy v pracovných dňoch a dňoch pracovného pokoja.
- 9.8. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí poistenie zamestnancov pre prípad úrazu v priestoroch montážneho pracoviska.
- 9.9. Zhotoviteľ zodpovedá a znáša náklady za všetky škody, ktoré spôsobí objednávateľovi.

X. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 10.1. Zmluvné strany si dohodli ako podmienky platnosti tejto zmluvy ako aj jej prípadných dodatkov písomnú formu a dohodu o celom rozsahu.
- 10.2. Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť spory súvisiace s plnením ustanovení tejto zmluvy prednostne rokovaniami zástupcov štatutárnych orgánov zmluvných strán. Ak sa rozpor neodstráni dohodou, je ktorákoľvek zo zmluvných strán oprávnená podať žalobu na príslušný súd Slovenskej republiky.
- 10.3. Na vzťahy neupravené touto zmluvou sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiace právne predpisy.
- 10.4. Spory zmluvných strán neoprávňujú zhotoviteľa zastaviť plnenie predmetu zmluvy.
- 10.5. Ak sa akékoľvek ustanovenie tejto zmluvy stane neplatným v dôsledku jeho rozporu s právnymi predpismi SR, nespôsobí to neplatnosť celej zmluvy. Zmluvné strany sa v

takomto prípade zaväzujú bezodkladne vzájomným rokovaním nahradiť neplatné zmluvné ustanovenie novým platným ustanovením tak, aby bol zachovaný účel zmluvy a obsah jednotlivých ustanovení zmluvy.

10.6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú prílohy:

č.1 - Ocenený položkový výkaz výmer – Chirurgicko-traumatologické oddelenie. Projektová dokumentácia interiérového vybavenia Chirurgicko-traumatologického oddelenia – pôdorys, štandardy a pohľady, technické kvalifikačné predpoklady, technické požiadavky

č.2 - Ocenený položkový výkaz výmer – Gynekologicko-pôrodnické oddelenie. Projektová dokumentácia interiérového vybavenia Gynekologicko-pôrodnického oddelenia – pôdorys, štandardy a pohľady, technické kvalifikačné predpoklady, technické požiadavky.

10.7. Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že táto zmluva zodpovedá ich slobodnej, vážnej a neomylnnej vôli, že nie je uzavretá v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.

10.8. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv

10.9. Táto zmluva je vypracovaná v 4 vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

V Starej Lubovni dňa
Za objednávateľa:

Ve Valašském Meziříčí, dňa
Za zhotoviteľa:

.....

.....
Ing. Libor Jurča, člen predstavenstva

.....
*Ing. Jan Mynář, člen predstavenstva
a gen. riaditeľ*

Stavba: **Ľubovnianska nemocnica n.o.**
 Část: **Chirurgické oddelení - 3.NP**

Č. položky	Název zařízení	Rozměry [mm]	Specifikace	Standard	Referenční výrobce	Referenční výrobek	Počet [ks]	Cena jednotková za D+M [EUR]	Cena celková za D+M [EUR]
1	Anesteziologický vozík (4 zásuvky, kolečka ø125 antistat., postranní koš, vrchní NR plato a ohrádka)	750x550x1050	antistatické provedení prac. deska: nerez plato s ohrádkou - ocel AISI304 - prolis 1,2 cm s ochrannými rohy; nosnost: 20 kg prachotěsná MS zásuvka: kompaktní plast. čelo (ABS), MS koše lze rozdělit příčkami; nosnost: 20 kg, 2x (v 12 cm), 2x (v 20 cm) teleskopické kuličkové plnovýšuvy s dotahem a dotlumením centrální zamykání madla: nerez ocel AISI304 vyjímatelná nádoba na infekční odpad z nerez oceli AISI304; objem: 15l celková nosnost: min. 150 kg		KLARO	BASIC ZV1251N	3	803,17 EUR	2 409,51 EUR
2	Aseptické umyvadlo vč. stojanu (1 miska)		konstrukce: nerez ocel AISI304 1 x nádoba d=38 cm; objem 1 l 5 x otočné kolo D=5cm, 2 x brzda, nárazníky nosnost 10 kg		KLARO	Ner. stoj. na inf.odpad,5x kolo,1x 11lt	1	163,83 EUR	163,83 EUR
3	Aseptické umyvadlo vč. stojanu (2 misky)		konstrukce: nerez ocel AISI304 2x nádoba d=27 cm; objem 5l 5 x otočné kolo D=5cm, 2 x brzda, nárazníky nosnost 2 x 5 kg		KLARO	Ner.stoj. na inf.odpad,5x kolo,2x 5lt	2	185,18 EUR	370,36 EUR
4	Dekontaminační vozík (vozík pro převoz dekontaminačního kontejneru, postranní koš)	830x725x445	Kostra vozíku – nerez AISI304 1x nerez nádoba na infekční odpad Kola plastová ø75 mm, 2x s brzdou (interní poznámka: kola na šroub) 4x kulatý plastový nárazník Antistatické provedení vozíku		KLARO	PV114	5	364,64 EUR	1 823,20 EUR
5	Držák nástěnný na operační obuv 10 párů	590x60x1235	celonerezové provedení konstrukce stěny z nerez oceli AISI304 na 10 párů bot závěsné háčky na stěnu včetně spojovacího materiálu		KLARO	NEREZ5090	1	240,52 EUR	240,52 EUR
6	Držák nástěnný na operační obuv 12 párů	880x60x985	celonerezové provedení konstrukce stěny z nerez oceli AISI304 na 12 párů bot závěsné háčky na stěnu včetně spojovacího materiálu		KLARO	NEREZ5091	1	256,89 EUR	256,89 EUR
7	Chladnička na léky	600x 615x1840	Užitný objem celkem: 300 l Hlučnost: max 48 dB Počet teplotních zón: 1 Nosnost polic: min. 60 kg Systém chlazení v chladicí části: dynamický Způsob odmrazování v chladicí části: automatický Počet polic v chladicí části: 6 Výškově nastavitelné poličky: 5 Roční spotřeba energie: 309 kWh/rok Signalizace poruchy: zvuková, optická Alarm výpadku sítě Beznapěťový kontakt		LIEBHERR	MKV 3910	2	1 856,47 EUR	3 712,94 EUR
8	Chladnička podstavná na léky (115 l, vhodná na skladování léků, ukazatel teploty, prosklená)	597x615x825	Užitný objem celkem: 115 l Hlučnost: max 42 dB Počet teplotních zón: 1 Nosnost polic: 45 kg Systém chlazení v chladicí části: dynamický Způsob odmrazování v chladicí části: automatický Počet polic v chladicí části: 4 Výškově nastavitelné poličky: 3 Roční spotřeba energie: 369 kWh/rok Signalizace poruchy: zvuková, optická Alarm výpadku sítě Beznapěťový kontakt		LIEBHERR	MKUV1613	5	1 653,95 EUR	8 269,75 EUR

9	Infúzní stojan (celonerezový,košík, antistatické provedení)	640x640x1120-2000	podvozek d=64 cm; min. 120 - max. 210 cm konstrukce: nerez ocel AISI304 nastavitelná výška křížového držáku 4x háček; nosnost: 4 kg antistatické provedení 5 x otočné kolo d=5 cm, 2x brzda; nárazníky celková nosnost: min. 16 kg Nerez odkládací koš na Infuzní stojan š32 cm x h12 cm x v12 cm materiál: nerez ocel AISI304 nastavitelná výška s aretací; nosnost: min. 2 kg		KLARO	CN 42/12 AN0005	11	150,68 EUR	1 657,48 EUR
10	Instrumentační vozík (2-podlažní)	770x580x790	spodní plato zvýšené konstrukce: nerez ocel AISI304 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg antirezonanční výtzuha 4x kvalitní plastové otočné kolo d=12,5 cm, 2x brzda; nárazníky celková nosnost: min. 100 kg		KLARO	NEREZ2704	5	259,83 EUR	1 299,15 EUR
11	Instrumentační vozík - standardní (hydraulický zdvih, antistatické provedení)	560x800x90-130	konstrukce: nerez ocel AISI304 vnitřní rozměry plata: 65 x 48 cm, prolis: 1,2 cm; nosnost: 50 kg plato otočné o 360° s aretací, snímatelné, přenosné hydraulický zdvih - spec. vyvinutý teleskop - chráněn proti úniku kapaliny podvozek ve tvaru Y způsob sterilizace: max. 130°C parou po dobu 3 minut 3x otočné nerez kolo d=7,5 cm s brzdou, antistatické provedení		KLARO	MAYO INSTRUMAN HYDRAULIC TOP I	3	1 429,57 EUR	4 288,71 EUR
12	Instrumentační vozík - velký (hydraulický zdvih, antistatické provedení)	670x1090x900-1300	konstrukce: nerez ocel AISI304 vnitřní rozměry plata: 100 x 57 cm, prolis: 1,2 cm; nosnost: 50 kg plato otočné o 360° s aretací, snímatelné, přenosné hydraulický zdvih - spec. vyvinutý teleskop - chráněn proti úniku kapaliny způsob sterilizace: max. 130°C parou po dobu 3 minut 4x otočné nerez kolo d=7,5 cm s brzdou, antistatické provedení		KLARO	MAYO INSTRUMAN MAXI	3	1 156,16 EUR	3 468,48 EUR
13	Jímka na sádro (NR separátor sádry)	250x500x230	nerez, odolná silných chemicky agresivních odpadů		Málek	JS-2	1	503,49 EUR	503,49 EUR
14	Kartotéka A4	420x500x650	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	2	204,78 EUR	409,56 EUR
15	Mycí stůl s dřezem a políci (nerezové provedení, zadní límeček, dřez 500x500x300)	600x2700x850	dle přiložené výkresové dokumentace a standardu	NEREZ - zdravotnictví	UNIS JAKOS	Varianta 4 - nerez zdravotnictví	1	480,66 EUR	480,66 EUR
16	Mycí stůl s dřezem a políci (nerezové provedení, zadní límeček, prolis, dvoudřez 400x400x250)	1600x600x900	dle přiložené výkresové dokumentace a standardu	NEREZ - zdravotnictví	UNIS JAKOS	Varianta 4 - nerez zdravotnictví	1	664,57 EUR	664,57 EUR
17	Mycí stůl s dřezem a políci (nerezové provedení, zadní límeček, prolis, dvoudřez 400x400x250)	2000x600x900	dle přiložené výkresové dokumentace a standardu	NEREZ - zdravotnictví	UNIS JAKOS	Varianta 4 - nerez zdravotnictví	1	755,52 EUR	755,52 EUR
18	Nástěnná polička na jednorázové rouškování (čepice, ústenky,....)	900x280x280	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	1	74,26 EUR	74,26 EUR
19	Nástěnný věšák na operační zástěry (nerez, 5ks ramínka)	250x570x100	materiál: nerez ocel AISI304 nosnost 1 ramínka: 7 kg; celková nosnost: 35 kg 5 ks ramínek		KLARO	Nerez držák s 5ti ramínky na RTG zástěry	1	122,12 EUR	122,12 EUR
20	Odhazovací nádoba na použité papírové ručníky	340x260x540	objem 47l nerezová varianta je vyrobena z prutů z nerezové oceli úchyty umožňujícími jeho připevnění na stěnu upravený na použití jednorázových sáčků na odpadky		B2B	103044	2	67,24 EUR	134,48 EUR
21	Operační sedačka s nast. výškou (hydraulická, nožní ovládání)	ø450x550-700	určena pouze pro operační sály nerezové profily hydraulický systém umožňující pomocí nožního pedálu nastavení výšky od 550 mm do 700 mm. antistatická koženka odolná vůči čistícím prostředkům antistatická kolečka Ø 75 mm. Kruhový čalouněný sedák Ø 380 mm. Výška sedáku 60 mm. Zatížení 150-200 kg. Rozměry: š – 450 x v – 550/700 mm		Málek	SH-1/A	1	529,05 EUR	529,05 EUR

22	Operační sedačka s nast. výškou (hydraulická, nožní ovládání, antistatické provedení)	ø450x550-700	určena pouze pro operační sály nerezové profily hydraulický systém umožňující pomocí nožního pedálu nastavení výšky od 550 mm do 700 mm. antistatická koženka odolná vůči čistícím prostředkům antistatická kolečka ø 75 mm. Kruhový čalouněný sedák ø 380 mm. Výška sedáku 60 mm. Zatížení 150-200 kg. Rozměry: š – 450 x v – 550/700 mm		Málek	SH-1/A	9	529,05 EUR	4 761,45 EUR
23	Operační sedačka s opěradlem a nast. výškou (hydraulická, nožní ovládání, antistatické provedení)	ø450x600-750	určena pouze pro operační sály nerezové profily hydraulický systém umožňující pomocí nožního pedálu nastavení výšky od 550 mm do 700 mm. Sedák a opěra, která má půlkruhovou opěru zad jsou z černé antistatické koženky (odolná vůči čistícím prostředkům) Sedačka je opatřena antistatickými kolečky ø 75 mm Kruhový čalouněný sedák ø 350 mm. Zatížení 150-200 kg. Rozměry: š-450x v-600/750 mm		Málek	SH-3/JAKO-BA	6	670,66 EUR	4 023,96 EUR
24	Pojízdný nerezový stojan se zavěšenými koši (4koše - 2xhl.340mm, 2xhl.230mm)	560x570x1360	konstrukce: nerez ocel AISI304 závěsné koše: 2x 01512, 2x 01513; nosnost: 3 kg 1x spodní plato; nosnost: 5 kg celková nosnost: min. 17 kg		KLARO	NEREZ5011	2	260,64 EUR	521,28 EUR
25	Pojízdný nerezový stojan se zavěšenými koši (4koše - 4xhl.340mm)	560x570x1360	konstrukce: nerez ocel AISI304 závěsné koše: 4x 01513; nosnost: 3 kg 1x spodní plato; nosnost: 5 kg 4x otočné kolo d=7,5 cm, 2x brzda; nárazníky celková nosnost: min. 17 kg		KLARO	NEREZ5010	1	278,54 EUR	278,54 EUR
26	Police nástěnná dvouetážová (nerezové provedení)	1600x300x380	dle přiložené výkresové dokumentace a standardu	NEREZ - zdravotnictví	UNIS JAKOS	Varianta 4 - nerez zdravotnictví	4	193,16 EUR	772,64 EUR
27	Police skříň na čisté prádlo	600x400x2000	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	1	380,07 EUR	380,07 EUR
28	Pracovní pult (pod parapetem)	2530x700x900	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	1	1 144,97 EUR	1 144,97 EUR
29	Pracovní stůl (vhodný do zázemí OS)	1300x600x750	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	2	420,13 EUR	840,26 EUR
30	Pracovní stůl jednoduchý se zásuvkovým blokem (NR, zadní límeček)	2200x700x900	dle přiložené výkresové dokumentace a standardu	NEREZ - zdravotnictví	UNIS JAKOS	Varianta 4 - nerez zdravotnictví	1	942,88 EUR	942,88 EUR
31	Regál 4-polcový (nerezový)	900x400x1800	dle přiložené výkresové dokumentace a standardu	NEREZ - zdravotnictví	UNIS JAKOS	Varianta 4 - nerez zdravotnictví	4	326,65 EUR	1 306,60 EUR
32	Regál 4-polcový (nerezový)	900x600x1800	dle přiložené výkresové dokumentace a standardu	NEREZ - zdravotnictví	UNIS JAKOS	Varianta 4 - nerez zdravotnictví	4	385,16 EUR	1 540,64 EUR
33	Resuscitační vozík s vybavením (4 zásuvky, kolečka ø125 antistat., držák defibrilátoru a infuzí, vrchní NR plato a ohrádka)	7500x550x1050	antistatické provedení konstrukce: ocel s práškovou barvou (šedá), antivibrační výztuha prachotěsná MS zásuvka: kompaktní plast. čelo (ABS), MS koše lze rozdělit příčkami; nosnost: min. 20 kg , výšky zásuvek: 2x (v 12 cm), 2x (v 20 cm) teleskopické kuličkové plnovýšuvy s dotahem a dotlumením centrální zamykání madla: nerez ocel AISI304 celková nosnost: min. 150 kg Nerez otočný stolek - KOMPLET rozměry: 31x37cm nerez ocel AISI304 nosnost: min. 10 kg Nerez infuzní držák na korpus k ZS Infuzní držák z nerez oceli AISI304 - komplet výškově nastavitelný s aretací		KLARO	Zdravotnický vozík BASIC ZV1251N	5	928,76 EUR	4 643,80 EUR
34	Sedačka s opěrou zad (otočná, výšk. zdvih., pojízdná, zdr. koženka)	450x600x750	Výška sedu: 41 - 58 cm; ø sedáku: 41 cm; Nosnost: min. 110 kg; výšková stavitelnost sedáku; kříž (podnož):kovový; opěrka zad; čalounění dobře hygienicky udržovatelné, vhodné do zdravotnictví		Mayer	1255	2	248,57 EUR	497,14 EUR
35	Schůdek dvoustupňový (pevný, NR)	520x530x400	konstrukce: nerez ocel AISI304 2-stupňový protiskluzový schůdek na nožičkách max. nosnost: 110 kg		KLARO	NEREZ1042	3	102,76 EUR	308,28 EUR
36	Schůdek jednostupňový (pevný, NR)	520x330x200	konstrukce: nerez ocel AISI304 1-stupňový protiskluzový schůdek na nožičkách max. nosnost: 110 kg		KLARO	NEREZ1041	3	52,73 EUR	158,19 EUR

37	Skříň na oděvy (otevřená, policová, 4 oddělení na výšku)	2000x400x2000	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	1	759,93 EUR	759,93 EUR
38	Skříň na prádlo - velká (uzavíratelná - posuvné dveře, police přestavitelné)	2330x520x2000	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	2	1 100,40 EUR	2 200,80 EUR
39	Skříň prokládací	1020x830x2100	Nerezová skříň prokládací prosklená, dvoukřídlá, o vnitřním rozměru 900x700x2000 mm a vnějším 1020x830x2100 mm, skříň prosklená z obou stran, přestavitelné police nerezové 5 ks, kování koule-koule, prosklení dveří po celé výšce křídel, dveře a korpus sendvičové panely s izolací, sklo bezpečnostní tl. 6 mm	NEREZ - zdravotnictví	BLOCK	106.01	2	3 863,80 EUR	7 727,60 EUR
40	Stojan s elektrickým vařičem (NR, NR varná miska 4l)	550x550x900-1200	čelo zásuvky dle vzorníku barev		Málek	SMO-1	5	1 316,56 EUR	6 582,80 EUR
41	Stůl s policí (nerezový)	1100x650x900	dle přiložené výkresové dokumentace a standardu	NEREZ - zdravotnictví	UNIS JAKOS	Varianta 4 - nerez zdravotnictví	1	399,56 EUR	399,56 EUR
42	Šatní lavice (ocelová nosná konstrukce, lamino deska)	350x1200x450	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	2	110,27 EUR	220,54 EUR
43	Šatní skříň (jednodvřevá, 2xpalice - horní, dolní, větrání, uzamykatelné, šatní tyč)	300x500x1500	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	10	139,97 EUR	1 399,70 EUR
44	Transportní vozík (2-podlažní)	770x580x790	spodní plato zvýšené konstrukce: nerez ocel AISI304 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg antirezonanční výztuha 4x kvalitní plastové otočné kolo d=12,5 cm, 2x brzda; nárazníky celková nosnost: 100 kg		KLARO	NEREZ PLATO 2704, 2x plato	1	259,83 EUR	259,83 EUR
45	Uzavíratelná skříň na desinfekční prostředky (nerezové provedení, dvoudvřevá)	1000x400x2000	dle přiložené výkresové dokumentace a standardu	NEREZ - zdravotnictví	UNIS JAKOS	Varianta 4 - nerez zdravotnictví	2	808,90 EUR	1 617,80 EUR
46	Uzavíratelná skříň na léky (dvoudvřevá, zámek)	900x400x2000	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	7	309,64 EUR	2 167,48 EUR
47	Uzavíratelná skříň na zdr. materiál (dvoudvřevá, posuvné dveře)	1000x400x2000	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	10	427,79 EUR	4 277,90 EUR
48	Vozík na STJ kontejnery (6STJ jednotek, NR)	300x600x300	Kapacita na 6 STJ o rozměrech cca 300x600x300 mm Kostra vozíku – nerez AISI304 Dvojitěnné prachotěsné uzamykatelné dvoukřídlé dveře (s obvodovým těsněním a dorazovou lištou), úhel otevírání 270° Aretace dveří v otevřené poloze 2x přestavitelná police Nosnost police 60 kg při rovnoměrném rozložení po celé ploše police Na obou stranách 2x vertikální madlo 2x pevné zinkované kolo ø160 mm, 2x otočné zinkované kolo s brzdou ø160 mm, se šedým běhounem 4x rohový nárazník na podvozku i víku		KLARO	CN 40/18	2	1 778,57 EUR	3 557,14 EUR
49	Vozík na špinavé prádlo (chromované)	920x530x1050	konstrukce: ocel; povrchová úprava: chrom výplň podvozku: pozinkovaný plech; nosnost: 300 kg 4x otočné kolo d=12,5 cm; nárazníky celková nosnost: 300 kg		KLARO	BESI 3 mini	2	244,64 EUR	489,28 EUR
50	Vozík na špinavé prádlo-odpad, na 1 vak-víko, nožní ovládání	450x490x940	konstrukce: ocel; povrchová úprava: chrom sklopný držák vaku: 1x 80l s víkem; nosnost: 30 kg 4x otočné kolo d=5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky celková nosnost: 30 kg		KLARO	VAKO 80C/N	8	116,78 EUR	934,24 EUR
51	Vozík na špinavé prádlo-odpad, na 2 vaky-víko, nožní ovládání	890x510x950	konstrukce: ocel; povrchová úprava: chrom sklopný držák vaku: 2x 80l s víkem; nosnost: 30 kg 4x otočné kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky celková nosnost: 60 kg		KLARO	VAKO 80C/2N	4	237,25 EUR	949,00 EUR
52	Žlab spádový se senzorovými bateriemi vč. dávkovačů mýdla, desinfekce, zrcadla a papírových utěrek	1500x500x1400	Chirurgický mycí žlab pro 2 osoby, materiál AISI 304 brus FIN8, vhodné do zdravotnictví, tl. min. 1 mm, dodávka včetně zrcadla po celé délce žlabu do výšky místnosti, s.v. 2800 mm, součástí dodávky jsou i 2 ks senzorových baterií – nerezových odolných proti dezinfekčním prostředkům, dávkovač mýdla a dezinfekce kompletně z nerezové oceli, dávkovač papírových utěrek z nerezové oceli		BLOCK	Z15.05	2	3 098,69 EUR	6 197,38 EUR
53	Pracovní linka 05 (dřez + umyvadlo)	3600x700x2100	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	1	1 505,23 EUR	1 505,23 EUR
54	Pracovní stůl	2200x480x750	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	1	632,52 EUR	632,52 EUR
55	Pracovní linka 06 (bez dřezu)	2950x700x2100	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	1	1 180,92 EUR	1 180,92 EUR
56	Skříňová sestava 01	4100x700x2100	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD+HPL	INVISTA	Varianta 2 - LTD+HPL	1	4 841,24 EUR	4 841,24 EUR
57	Pracovní linka 04 (dřez + umyvadlo, prostor pro podstavnou chladičku)	3047x700x2100	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD+HPL	INVISTA	Varianta 2 - LTD+HPL	1	4 135,46 EUR	4 135,46 EUR
58	Pracovní linka 03 (dřez + umyvadlo, prostor pro podstavnou chladičku)	3047x700x2100	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD+HPL	INVISTA	Varianta 2 - LTD+HPL	1	4 135,46 EUR	4 135,46 EUR

59	Pracovní linka 01 (dřez + umyvadlo, prostor pro podstavnou chladničku, horní sešíkmeni)	3007x700x2100	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD+HPL	INVISTA	Varianta 2 - LTD+HPL	1	4 437,81 EUR	4 437,81 EUR
60	Pracovní linka 02 (dřez + umyvadlo, prostor pro podstavnou chladničku, horní sešíkmeni)	3757x700x2100	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD+HPL	INVISTA	Varianta 2 - LTD+HPL	1	5 854,74 EUR	5 854,74 EUR
61	Skříňová sestava 02a (lakovaný pozink) - Operační sál	1470x670x2400	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LAKOVANÝ POZINK	AKC	Varianta 1 - LAKOVANÝ POZINK	1	7 151,58 EUR	7 151,58 EUR
62	Skříňová sestava 03.a (lakovaný pozink)	3200x670x2100	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LAKOVANÝ POZINK	AKC	Varianta 1 - LAKOVANÝ POZINK	1	12 052,80 EUR	12 052,80 EUR
63	Skříňová sestava 03.b (lakovaný pozink)	3200x670x2100	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LAKOVANÝ POZINK	AKC	Varianta 1 - LAKOVANÝ POZINK	1	12 052,80 EUR	12 052,80 EUR
64	Skříňová sestava 02b (lakovaný pozink) - Operační sál	1470x670x2400	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LAKOVANÝ POZINK	AKC	Varianta 1 - LAKOVANÝ POZINK	1	7 151,58 EUR	7 151,58 EUR

ZAŘÍZENÍ CELKEM

158 628,35 EUR

VEDLEJŠÍ REALIZAČNÍ NÁKLADY

65	Zařízení staveniště - Vybavení a provoz staveniště, skladové prostory, energie, likvidace odpadů	soub.					1	2 227,13 EUR	2 227,1300 EUR
66	Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojené s realizací stavby. Služby manažera stavby. Následné předání do užívání. Zaškolení uživatelů. Příprava zakázky, tendrování, logistika.	soub.					1	5 001,55 EUR	5 001,5500 EUR
67	Náklady na vyhotovení dokumentace výrobní, montážní a skutečného provedení stavby dle SoD, platné legislativy a požadavků investora.	soub.					1	2 103,12 EUR	2 103,1200 EUR
68	Doprava, balení, stěhování do 3.NP	soub.					1	2 628,90 EUR	2 628,9000 EUR
69	Montážní práce a přípomoc	soub.					1	6 352,40 EUR	6 352,4000 EUR

VEDLEJŠÍ REALIZAČNÍ NÁKLADY CELKEM

18 313,1000 EUR

CELKOVÁ CENA DÍLA BEZ DPH

176 941,45 EUR

Stavba: **Ľubovnianska nemocnica n.o.**
 Část: **Gynekologicko-pôrodnické oddelenie**

Č. položky	Název zařízení	Rozměry [mm]	Specifikace	Standard	Referenční výrobce	Referenční výrobek	Počet [ks]	Cena jednotková za D+M [EUR]	Cena celková za D+M [EUR]
1	Anesteziologický vozík (4 zásuvky, kolečka ø125 antistat., postranní koš, vrchní NR plato a ohrádka)	800x480x950	antistatické provedení prac. deska: nerez plato s ohrádkou - ocel AISI304 - prolis 1,2 cm s ochrannými rohy; nosnost: 20 kg prachotěsná MS zásuvka: kompaktní plast. čelo (ABS), MS koše lze rozdělit příčkami; nosnost: 20 kg, 2x (v 12 cm), 2x (v 20 cm) teleskopické kulíčkové plnovýsuvy s dotahem a dotlumením centrální zamykání madla: nerez ocel AISI304 vyjímatelná nádoba na infekční odpad z nerez oceli AISI304; objem: 15l celková nosnost: min. 150 kg		KLARO	BASIC ZV1251N	4	803,17 EUR	3 212,68 EUR
2	Aseptické umývadlo vč. stojanu (2 misky)	450x450x860-1300	konstrukce: nerez ocel AISI304 2x nádoba d=27 cm; objem 5l 5 x otočné kolo D=5cm, 2 x brzda, nárazníky nosnost 2 x 5 kg		KLARO	Ner.stoj. na inf.odpad,5x kolo,2x 5lt	3	185,18 EUR	555,54 EUR
3	Dekontaminační vozík (vozík pro převoz dekontaminačního kontejneru, postranní koš)	700x340x900	Kostra vozíku – nerez AISI304 1x nerez nádoba na infekční odpad Kola plastová Ø75 mm, 2x s brzdou (interní poznámka: kola na šroub) 4x kulatý plastový nárazník Antistatické provedení vozíku		KLARO	PV114	4	364,64 EUR	1 458,56 EUR
4	Držák nástěnný na operační obuv 10 párů	590x60x1235	celonerezové provedení konstrukce stěny z nerez oceli AISI304 na 10 párů bot závěsné háčky na stěnu včetně spojovacího materiálu		KLARO	NEREZ5090	1	240,52 EUR	240,52 EUR
5	Držák nástěnný na operační obuv 12 párů	880x60x985	celonerezové provedení konstrukce stěny z nerez oceli AISI304 na 12 párů bot závěsné háčky na stěnu včetně spojovacího materiálu		KLARO	NEREZ5091	1	256,89 EUR	256,89 EUR
6	Chladnička na léky	615x709x1897	Užitný objem celkem: 300 l Hlučnost: max 48 dB Počet teplotních zón: 1 Nosnost polic: min. 60 kg Systém chlazení v chladicí části: dynamický Způsob odmrazování v chladicí části: automatický Počet polic v chladicí části: 6 Výškově nastavitelné poličky: 5 Roční spotřeba energie: 309 kWh/rok Signalizace poruchy: zvuková, optická Alarm výpadku sítě Beznapěťový kontakt		LIEBHERR	MKV 3910	1	1 856,47 EUR	1 856,47 EUR
7	Chladnička podstavná na léky (115 l, vhodná na skladování léků, ukazatel teploty, prosklená)	615x600x820	Užitný objem celkem: 115 l Hlučnost: max 42 dB Počet teplotních zón: 1 Nosnost polic: 45 kg Systém chlazení v chladicí části: dynamický Způsob odmrazování v chladicí části: automatický Počet polic v chladicí části: 4 Výškově nastavitelné poličky: 3 Roční spotřeba energie: 369 kWh/rok Signalizace poruchy: zvuková, optická Alarm výpadku sítě Beznapěťový kontakt		LIEBHERR	MKUV1613	4	1 653,95 EUR	6 615,80 EUR

8	Infúzní stojan (celonerezový,košík, antistatické provedení)	600x600x1120-2000	podvozek d=64 cm; min. 120 - max. 210 cm konstrukce: nerez ocel AISI304 nastavitelná výška křížového držáku 4x háček; nosnost: 4 kg antistatické provedení 5 x otočné kolo d=5 cm, 2x brzda; nárazníky celková nosnost: min. 16 kg Nerez odkládací koš na Infuzní stojan š32 cm x h12 cm x v12 cm materiál: nerez ocel AISI304 nastavitelná výška s aretací; nosnost: min. 2 kg		KLARO	CN 42/12 AN0005	19	150,68 EUR	2 862,92 EUR
9	Instrumentační vozík - standardní (hydraulický zdvih, antistatické provedení)	730x560x900-1300	konstrukce: nerez ocel AISI304 vnitřní rozměry plata: 65 x 48 cm, prolis: 1,2 cm; nosnost: 50 kg plato otočné o 360° s aretací, snímatelné, přenosné hydraulický zdvih - spec. vyvinutý teleskop - chráněn proti úniku kapaliny podvozek ve tvaru Y způsob sterilizace: max. 130°C parou po dobu 3 minut 3x otočné nerez kolo d=7,5 cm s brzdou, antistatické provedení		KLARO	MAYO INSTRUMAN HYDRAULIC TOP I	8	1 429,57 EUR	11 436,56 EUR
10	Instrumentační vozík - velký (hydraulický zdvih, antistatické provedení)	1090x670x900-1300	konstrukce: nerez ocel AISI304 vnitřní rozměry plata: 100 x 57 cm, prolis: 1,2 cm; nosnost: 50 kg plato otočné o 360° s aretací, snímatelné, přenosné hydraulický zdvih - spec. vyvinutý teleskop - chráněn proti úniku kapaliny způsob sterilizace: max. 130°C parou po dobu 3 minut 4x otočné nerez kolo d=7,5 cm s brzdou, antistatické provedení		KLARO	MAYO INSTRUMAN MAXI	2	1 156,16 EUR	2 312,32 EUR
11	Instrumentační vozík (2-podlažní)	650x500x790	spodní plato zvýšené konstrukce: nerez ocel AISI304 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg antirezonanční výtzuha 4x kvalitní plastové otočné kolo d=12,5 cm, 2x brzda; nárazníky celková nosnost: min. 100 kg		KLARO	NEREZ2704	8	259,83 EUR	2 078,64 EUR
12	Kartotéka A4	420x500x650	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	2	204,78 EUR	409,56 EUR
13	Mycí stůl s dřezem a policí (nerezové provedení, zadní límeč, prolis, dvoudřez 400x400x250)	700x1600x900	dle přiložené výkresové dokumentace a standardu	NEREZ - zdravotnictví	UNIS JAKOS	Varianta 4 - nerez zdravotnictví	1	810,11 EUR	810,11 EUR
14	Mycí stůl s dřezem a policí (nerezové provedení, zadní límeč, prolis, dvoudřez 400x400x250)	600x1680x900	dle přiložené výkresové dokumentace a standardu	NEREZ - zdravotnictví	UNIS JAKOS	Varianta 4 - nerez zdravotnictví	1	720,10 EUR	720,10 EUR
15	Mycí stůl s dřezem a policí (nerezové provedení, zadní límeč, prolis, dvoudřez 400x400x250)	600x2330x900	dle přiložené výkresové dokumentace a standardu	NEREZ - zdravotnictví	UNIS JAKOS	Varianta 4 - nerez zdravotnictví	1	1 125,16 EUR	1 125,16 EUR
16	Nástěnná polička na jednorázové rouškování (čepice, ústenky,...)	900x280x280	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	1	74,26 EUR	74,26 EUR
17	Odhazovací nádoba na použité papírové ručníky	340x260x540	objem 47l nerezová varianta je vyrobena z prutů z nerezové oceli úchyty umožňujícími jeho připevnění na stěnu upravený na použití jednorázových sáčků na odpadky určena pouze pro operační sály		B2B	103044	3	67,24 EUR	201,72 EUR
18	Operační sedačka s nast. výškou (hydraulická, nožní ovládání, antistatické provedení)	ø450x550-700	nerezové profily hydraulický systém umožňující pomocí nožního pedálu nastavení výšky od 550 mm do 700 mm. antistatická koženka odolná vůči čistícím prostředkům antistatická kolečka ø 75 mm. Kruhový čalouněný sedák ø 380 mm. Výška sedáku 60 mm. Zatížení 150-200 kg. Rozměry: š – 450 x v – 550/700 mm		Málek	SH-1/A	13	529,05 EUR	6 877,65 EUR
19	Operační sedačka s opěradlem a nast. výškou (hydraulická, nožní ovládání, antistatické provedení)	ø450x600-750	určena pouze pro operační sály nerezové profily hydraulický systém umožňující pomocí nožního pedálu nastavení výšky od 550 mm do 700 mm. Sedák a opěra, která má půlkruhovou opěru zad jsou z černé antistatické koženky (odolná vůči čistícím prostředkům) Sedačka je opatřena antistatickými kolečky ø 75 mm Kruhový čalouněný sedák ø 350 mm. Zatížení 150-200 kg. Rozměry: š-450x v-600/750 mm		Málek	SH-3/JAKO-BA	6	670,66 EUR	4 023,96 EUR

20	Pojízdný nerezový stojan se zavěšenými koši (4koše - 2xhl.340mm, 2xhl.230mm)	560x570x1360	konstrukce: nerez ocel AISI304 závěsné koše: 2x 01512, 2x 01513; nosnost: 3 kg 1x spodní plato; nosnost: 5 kg celková nosnost: min. 17 kg		KLARO	NEREZ5011	6	260,64 EUR	1 563,84 EUR
21	Police nástěnná	1100x300x300	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	3	112,51 EUR	337,53 EUR
22	Police nástěnná dvouetážová (nerezové provedení)	1600x300x380	dle přiložené výkresové dokumentace a standardu	NEREZ - zdravotnictví	UNIS JAKOS	Varianta 4 - nerez zdravotnictví	4	193,16 EUR	772,64 EUR
23	Polohovací, rozkládací křeslo		určeno pro "návštěvu" u porodu; možnost rozložení pro spánek; čalounění vhodné do nemocničního prostředí	LTD			1	675,10 EUR	675,10 EUR
24	Pracovní linka 02 (dřez + umyvadlo, prostor pro podstavnou chladičku, horní sešíkmení)	3757x700x2100	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD+HPL	INVISTA	Varianta 2 - LTD+HPL	1	5 854,74 EUR	5 854,74 EUR
25	Pracovní linka 03 (dřez + umyvadlo, prostor pro podstavnou chladičku)	3047x700x2100	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD+HPL	INVISTA	Varianta 2 - LTD+HPL	1	4 135,46 EUR	4 135,46 EUR
26	Pracovní linka 07 (dřez + umyvadlo, prostor pro podstavnou chladičku, horní sešíkmení)	3007x700x2100	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD+HPL	INVISTA	Varianta 2 - LTD+HPL	1	4 135,46 EUR	4 135,46 EUR
27	Pracovní linka 08 (dřez, horní sešíkmení)	3350x700x2100	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD+HPL	INVISTA	Varianta 2 - LTD+HPL	1	5 400,76 EUR	5 400,76 EUR
28	Pracovní linka 09 (dřez + umyvadlo, prostor pro podstavnou chladičku, horní sešíkmení)	2200x650x2100	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD+HPL	INVISTA	Varianta 2 - LTD+HPL	1	1 350,19 EUR	1 350,19 EUR
29	Pracovní linka s přebalovacím pultem 01 (mycí vanička, umyvadlo, přebalovací pult, horní sešíkmení)	2500x700x2100	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD+HPL	INVISTA	Varianta 2 - LTD+HPL	1	3 713,02 EUR	3 713,02 EUR
30	Pracovní linka s přebalovacím pultem 02	2300x700x900	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD+HPL	INVISTA	Varianta 2 - LTD+HPL	1	1 575,22 EUR	1 575,22 EUR
31	Pracovní stůl (vhodný do zázemí OS)	1300x700x750	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	4	630,09 EUR	2 520,36 EUR
32	Pracovní stůl jednoduchý se zásuvkovým blokem (NR, zadní límeč)	1800x700x900	dle přiložené výkresové dokumentace a standardu	NEREZ - zdravotnictví	UNIS JAKOS	Varianta 4 - nerez zdravotnictví	1	897,88 EUR	897,88 EUR
33	Přístrojový vozík	650x500x790	spodní plato zvýšené konstrukce: nerez ocel AISI304 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg antirezonanční výztuha 4x kvalitní plastové otočné kolo d=12,5 cm, 2x brzda; nárazníky celková nosnost: min. 100 kg		KLARO	NEREZ2704	3	259,83 EUR	779,49 EUR
34	Regál 4-policevý (nerezový)	900x600x1800	dle přiložené výkresové dokumentace a standardu	NEREZ - zdravotnictví	UNIS JAKOS	Varianta 4 - nerez zdravotnictví	2	385,16 EUR	770,32 EUR
35	Resuscitační vozík s vybavením (4 zásuvky, kolečka ø125 antistat., držák defibrilátoru a infuzí, vrchní NR plato a ohrádka)	850x650x1070	antistatické provedení konstrukce: ocel s práškovou barvou (šedá), antivibrační výztuha prachotěsná MS zásuvka: kompaktní plast. čelo (ABS), MS koše lze rozdělit příčkami; nosnost: min. 20 kg, výšky zásuvek: 2x (v 12 cm), 2x (v 20 cm) teleskopické kulíčkové plnovýsuvy s dotahem a dotlumením centrální zamykání madla: nerez ocel AISI304 celková nosnost: min. 150 kg Nerez otočný stolek - KOMPLET rozměry: 31x37cm nerez ocel AISI304 nosnost: min. 10 kg Nerez infuzní držák na korpus k ZS Infuzní držák z nerez oceli AISI304 - komplet výškově nastavitelný s aretací		KLARO	Zdravotnický vozík BASIC ZV1251N	3	928,76 EUR	2 786,28 EUR
36	Sedačka s opěrou zad (otočná, výšk. zdvih., pojízdná, zdr. koženka)	450x600x750	Výška sedu: 41 - 58 cm; ø sedáku: 41 cm; Nosnost: min. 110 kg; výšková stavitelnost sedáku; kříž (podnož);kovový; opěrka zad; čalounění dobře hygienicky udržovatelné, vhodné do zdravotnictví		Mayer	1255	6	248,57 EUR	1 491,42 EUR
37	Schůdek dvoustupňový (pevný, NR)	520x330x400	konstrukce: nerez ocel AISI304 2-stupňový protiskluzový schůdek na nožičkách max. nosnost: 110 kg		KLARO	NEREZ1042	7	102,76 EUR	719,32 EUR
38	Schůdek jedностupňový (pevný, NR)	520x330x200	konstrukce: nerez ocel AISI304 1-stupňový protiskluzový schůdek na nožičkách max. nosnost: 110 kg		KLARO	NEREZ1041	4	52,73 EUR	210,92 EUR
39	Skříň na léky a zdravotní pomůcky	800x450x2000	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	6	495,07 EUR	2 970,42 EUR
40	Skříň na oděvy (otevřená, policová, 4 oddělení na výšku)	2000x400x2000	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	1	759,93 EUR	759,93 EUR
41	Skříň na prádlo - velká (uzavíratelná - posuvné dveře, police přestavitelné)	2540x520x2000	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	1	1 100,40 EUR	1 100,40 EUR

42	Skříň prokládací	1020x830x2100	Nerezová skříň prokládací prosklená, dvoukřídlá, o vnitřním rozměru 900x700x2000 mm a vnějším 1020x830x2100 mm, skříň prosklená z obou stran, přestavitelné police nerezové 5 ks, kování koule-koule, prosklení dveří po celé výšce křídel, dveře a korpus sendvičové panely s izolací, sklo bezpečnostní tl. 6 mm	NEREZ - zdravotnictví	BLOCK	106.01	2	3 863,80 EUR	7 727,60 EUR
43	Skříňová sestava 04.a (lakovaný pozink) - Operační sál	1457x670x2400	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LAKOVANÝ POZINK	AKC	Varianta 1 - LAKOVANÝ POZINK	1	6 560,93 EUR	6 560,93 EUR
44	Skříňová sestava 04.b (lakovaný pozink) - Operační sál	1457x670x2400	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LAKOVANÝ POZINK	AKC	Varianta 1 - LAKOVANÝ POZINK	1	6 560,93 EUR	6 560,93 EUR
45	Skříňová sestava 05 (lakovaný pozink)	2750x670x2100	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LAKOVANÝ POZINK	AKC	Varianta 1 - LAKOVANÝ POZINK	1	11 241,52 EUR	11 241,52 EUR
46	Stojan s elektrickým vaříčem (NR, NR varná miska 4l)	550x550x900-1200	čelo zásuvky dle vzorníku barev		Málek	SMO-1	4	1 316,56 EUR	5 266,24 EUR
47	Sedačka vyšetřovací (otočná, výšk. zdvih., pojízdná, zdr. koženka)	450x600x750	Výška sedu: 45 - 58 cm; ø sedáku: 41 cm; Nosnost: min. 120 kg; výšková stavitelnost sedáku; kříž (podnož);kovový; čalounění dobře hygienicky udržovatelné, vhodné do zdravotnictví		Mayer	1256	2	177,78 EUR	355,56 EUR
48	Stůl s policí (nerezový)	1325x650x900	dle přiložené výkresové dokumentace a standardu	NEREZ - zdravotnictví	UNIS JAKOS	Varianta 4 - nerez zdravotnictví	1	540,08 EUR	540,08 EUR
49	Stolek	600x800x750	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	1	180,03 EUR	180,03 EUR
50	Šatní lavice (ocelová nosná konstrukce, lamino deska)	350x1200x450	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	2	110,27 EUR	220,54 EUR
51	Šatní skříň (dvoudveřová, 2xpalice - horní, dolní, větrání, uzamykatelné, šatní tyč)	800x400x2000	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	2	360,05 EUR	720,10 EUR
52	Šatní skříň (jednodveřová, 2xpalice - horní, dolní, větrání, uzamykatelné, šatní tyč)	300x500x2000	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	14	139,97 EUR	1 959,58 EUR
53	Transportní vozík (2-podlažní)	650x500x790	spodní plato zvýšené konstrukce: nerez ocel AISI304 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg antirezonanční výtuha 4x kvalitní plastové otočné kolo d=12,5 cm, 2x brzda; nárazníky celková nosnost: 100 kg		KLARO	NEREZ PLATO 2704, 2x plato	2	259,83 EUR	519,66 EUR
54	Uzavíratelná skříň na desinfekční prostředky (nerezové provedení, dvoudveřová)	1500x400x2000	dle přiložené výkresové dokumentace a standardu	NEREZ - zdravotnictví	UNIS JAKOS	Varianta 4 - nerez zdravotnictví	1	1 260,18 EUR	1 260,18 EUR
55	Uzavíratelná skříň na desinfekční prostředky (nerezové provedení, dvoudveřová)	895x400x2000	dle přiložené výkresové dokumentace a standardu	NEREZ - zdravotnictví	UNIS JAKOS	Varianta 4 - nerez zdravotnictví	1	810,11 EUR	810,11 EUR
56	Uzavíratelná skříň na zdr. materiál (dvoudveřová, posuvné dveře)	825x400x2000	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	3	427,79 EUR	1 283,37 EUR
57	Uzavíratelná skříň na zdr. materiál (dvoudveřová, posuvné dveře)	950x400x2000	dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	3	427,79 EUR	1 283,37 EUR
58	Věšák (3 háčky)		dle přiložené výkresové dokumentace a specifikace nábytku	LTD	INVISTA	Varianta 3 - LTD	1	45,00 EUR	45,00 EUR
59	Vozík na špinavé prádlo (chromované)	920x530x1050	konstrukce: ocel; povrchová úprava: chrom výplň podvozku: pozinkovaný plech; nosnost: 300 kg 4x otočné kolo d=12,5 cm; nárazníky celková nosnost: 300 kg		KLARO	BESI 3 mini	2	244,64 EUR	489,28 EUR
60	Vozík na špinavé prádlo-odpad,na 1 vak-víko, nožní ovládání	450x490x940	konstrukce: ocel; povrchová úprava: chrom sklopný držák vaku: 1x 80l s víkem; nosnost: 30 kg 4x otočné kolo d=5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky celková nosnost: 30 kg		KLARO	VAKO 80C/N	14	116,78 EUR	1 634,92 EUR
61	Židle		nosnost min. 120 kg; stohovatelná židle; kostra ocelová čtyřnohá; čalouněný sedák i opěrák koženkou; koženka zdravotně nezávadná, lehce omyvatelná a dezinfikovatelná; možnost výběru barevného provedení dle vzorníku výrobce a dle barevného řešení stavby				4	36,00 EUR	144,00 EUR
62	Žlab spádový se senzorovými bateriemi vč. dávkovačů mýdla, desinfekce, zrcadla a papírových útěrek	1500x500x1400	Chirurgický mycí žlab pro 2 osoby, materiál AISI 304 brus FIN8, vhodné do zdravotnictví, tl. min. 1 mm, dodávka včetně zrcadla po celé délce žlabu do výšky místnosti, s.v. 2800 mm, součástí dodávky jsou i 2 ks senzorových baterií – nerezových odolných proti dezinfekčním prostředkům, dávkovač mýdla a desinfekce kompletně z nerezové oceli, dávkovač papírových útěrek z nerezové oceli		BLOCK	215.05	3	3 098,69 EUR	9 296,07 EUR

ZAŘÍZENÍ CELKEM
149 749,19 EUR
VEDLEJŠÍ REALIZAČNÍ NÁKLADY

63	Zařízení staveniště - Vybavení a provoz staveniště, skladové prostory, energie, likvidace odpadů	soub.					1	3 699,31 EUR	3 699,31 EUR
64	Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojené s realizací stavby. Služby manažera stavby. Následné předání do užívání. Zaškolení uživatelů. Příprava zakázky, tendrování, logistika.	soub.					1	8 307,66 EUR	8 307,66 EUR
65	Náklady na vyhotovení dokumentace výrobní, montážní a skutečného provedení stavby dle SoD, platné legislativy a požadavků investora.	soub.					1	3 493,32 EUR	3 493,32 EUR

66	Doprava, balení, stěhování do 2.NP	soub.		1	3 868,46 EUR	3 868,46 EUR
67	Montážní práce a přípomoc	soub.		1	8 107,28 EUR	8 107,28 EUR
VEDLEJŠÍ REALIZAČNÍ NÁKLADY CELKEM						27 476,03 EUR
CELKOVÁ CENA DÍLA BEZ DPH						177 225,22 EUR